
Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Norská 192/25

Olomouc

77900

Světla nad bunkry  - Muzeum čs.opevnění 

Branná

9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27019292

-anonymizováno-

Světla nad bunkry je celorepubliková akce s 

působností i na Slovensku, během které je 

dobrovolníky nasvětlen co největší počet 

objektů čs. opevnění.

Zástupce
Dotace bude použita na:  propagaci, technické 

zabezpečení, osvětlení objektu 9/2019

AMK Ecce Homo Šternberk 

v ÚAMK

Nádražní 2509/60

Šternberk

78501

Flora Olomouc 2019 - jarní etapa

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44936141

 -anonymizováno-

Flora Olomouc 2019 - jarní etapa pod názvem 

"Strom života-čarovný les"

Zástupce
Dotace bude použita na: květiny, aranžovací 

potřeby, nájemné, dopravné, půjčovné, 

propagaci

4/2019

AMK Ecce Homo Šternberk 

v ÚAMK

Nádražní 2509/60

Šternberk

78501

Město v pohybu 2019

5/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44936141

 -anonymizováno-

Město v pohybu - doprovodný program k akci 

Mistrovství Evropy v závodech automobilů do 

vrchu na trati Ecce Homo

Zástupce Dotace bude použita na: technické 

zabezpečení akce, honoráře účinkujícím
6/2019

490 30 000,00 Kč

60 290 30 000,00 Kč

404 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 30.11.2019 200 150

405 580 000,00 Kč 180 000,00 Kč 30.11.2019 200

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

100 000,00 Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

ROK

ROK190 150 540

140

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 24 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Moudrý Bohumil

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Hanácký skřivan 2019

3/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 40435644

 -anonymizováno-

Hanácký skřivan 2019 pro děti 4-15 let / 

21.výročí / , další soutěž  Hanácký skřivan 15-

20 let a další soutěž Zpívající rodina s dětmi 

do 15.let .Projekt podporuje praktické 

zkušenosti dětí, mládeže a kultivuje kulturní 

cítění a vzdělávání.

Zástupce
Dotace bude použita na: pronájem, ozvučení, 

osvětlení, nahrávání a výroba CD, mastering, 

propagaci

4/2019

Česká archeologická 

společnost - Spolek 

archeologů Čech, Moravy 

a Slezska

Letenská 123/4

Vydání publikace Archeologie Moravy a 

Slezska XIX - 2019

1/2019

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 00444651

 -anonymizováno-

Sborník - ročenka - Archeologie Moravy a 

Slezska, je periodikem České archeologické 

společnosti - Spolku archeologů Čech, Moravy 

a Slezska - pobočky pro Moravu a Slezsko.

Sborník vydáváme od roku 2001 v 

pravidelných ročních intervalech.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
12/2019

Sdružení Arietta z.s.

nám. Svobody 971/15

Mohelnice

78985

Oslavy 30. výročí založení DPS Arietta v 

nových krojích

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 67341870

 -anonymizováno-

Pořízení nových krojů pro členy sboru

Zástupce Dotace bude použita na: pořízení kostýmů
12/2019

406 30 310 10 000,00 Kč

570

409 200 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2020 170 100

408 10 000,00 Kč

15 000,00 Kč60 330

55 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.01.2020 200 ROK

ROK

83 000,00 Kč 27 000,00 Kč 30.11.2019 160 120

190 180

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 25 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Vlastivědná společnost 

muzejní v Olomouci z. s.

nám. Republiky 822/6

Olomouc

77900

Tisk katalogu k jubilejní výstavě fotografií 

členů fotografické sekce Vlastivědné 

společnosti muzejní v Olomouci z.s. 5/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 00407054

-anonymizováno-

Fotografická sekce Vlastivědné společnosti 

muzejní v Olomouci (Foto-VSMO) pořádá k 

50. výročí od svého založení jubilejní výstavu 

fotografií současných členů.  Olomoučtí 

amatérští fotografové by k této výstavě rádi 

vydali tištěný obrazový katalog.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
9/2019

OUTDOOR FILMS s.r.o.

Smetanovo nám. 1180/7

Ostrava

702 00

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH 

FILMŮ - 17. ročník

10/2019

Okres Ostrava - město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28614593

 -anonymizováno-

MFOF - soutěžní a putovní festival 

amatérských i profesionálních 

dokumentárních filmů s cestopisnou a 

sportovní tématikou z celého světa. 17. ročník 

přibližně v 60 místech ČR a Slovenska. 

Jedinečný, oceněný v ČR i Evropě. V OL kraji 

od r. 2003.

Zástupce Dotace bude použita na: propagaci, náklady 

na tvorbu filmu, tlumočení
11/2019

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

nám. Kosmonautů 1145/8

Mohelnice

78985

Týden řemesel

8/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22735968

 -anonymizováno-

Týden řemesel (19. ročník) je aktivita, která si 

klade za cíl rozvoj řemeslného umění.

Zástupce
Dotace bude použita na: pomůcky a materiál 

na zajištění ukázek řemesel, propagaci, 

pronájem, lektorné

8/2019

414 54 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.12.2019 200 180

20 000,00 Kč 31.12.2019 200 190

413 250 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2020 170 100

180 570 20 000,00 Kč

180 560 25 000,00 Kč

120

411 20 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

390 10 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 26 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Iniciativa pro podporu 

vypálených obcí z.s.

Javoříčko 22

Luká

78324

Pietní vzpomínky v Olomouckém kraji v roce 

2019

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22828001

 -anonymizováno-

Uspořádání tradičních akcí v Javoříčku, na 

Zákřově a Novém Malíně k významným 

výročím a s tím spojená propagace 

Olomouckého kraje. Projekt směřuje k 

prezentaci osudu obcí, které za 2. světové 

války stihl podobný osud jako Lidice.

Zástupce Dotace bude použita na: propagaci, DPP, 

mzdové náklady
8/2019

Dana Hanáková

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Jubilejní 25. ročník módních přehlídek "TOP 

STYL" v Mohelnici 12. dubna a 18. října 2019, 

pořadí 49. a 50. módní přehlídka 4/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 10646558

 -anonymizováno-

Jubilejní 25. ročník módních přehlídek "TOP 

STYL" v Mohelnici, v pořadí 49. a 50. módní 

přehlídka. Dlouholetá tradiční kulturní akce 

na vysoké profesionální úrovni. Významná 

propagace kulturních tradic kraje, účast 

diváků a hostů z celé republiky.

Zástupce Dotace bude použita na: technické 

zabezpečení akce
10/2019

Černohouz Luboš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pochod 4. kolony hraběte Kolowrata Nedvězí 

- Slavkov,  XV. ročník

11/2019

anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

-anonymizováno-

Zajištění XV. ročníku " Pochodu 4. kolony 

hraběte Kolowrata " z Nedvězí u Olomouce do 

Slavkova. U příležitosti XV. ročníku pochodu je 

akce  přesunuta z Náměště na Hané do 

Nedvězí.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, ubytování 

účinkujcích, technické zajištění akce, 

pronájem, služby

11/2019

200 550 40 000,00 Kč

423 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 170 140 60

422 420 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.12.2019

200 550 30 000,00 Kč421 57 100,00 Kč 34 000,00 Kč 31.12.2019 200 150 ROK

ROK

ROK

200 150

370 25 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 27 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Pálka Josef

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Brožura Z historie Liechtensteinského 

knížectví

1/2019

anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Publikace zaměřená ná mincovnictví rodu 

Lichtensteinů.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
10/2019

Kašpařík Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Svět Kostek

11/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 03667316

 -anonymizováno-

Výstava umělecké tvorby Československé 

LEGO komunity Kostky.org s mezinárodním 

dosahem

Akce je určená pro rodiny s dětmi a svým 

obsahem oslovuje návštěvníky všeho věku

Obsahuje i herní koutky, soutěže, interaktivní 

modely, LEGO obchůdky a občerstvení

Zástupce
Dotace bude použita na: pronájem, technické 

zajištění, služby, ubytování, honoráře, DPP, 

propagaci

11/2019

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 

162/3

Praha

11800

Příprava, zpracování a vydání publikace o 

šternberském hradě

1/2019

Okres Praha

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 75032333

 -anonymizováno-

Příprava, zpracování a vydání obrazové 

publikace o hradě Šternberk. Jedná se o první 

kompletní publikaci po více jak 70 letech, 

která přináší objektivní zpracování historie 

hradu a území s důrazem na majitele, 

architekturu i mobiliář hradu.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace, autorský honorář
8/2019

520 90 000,00 Kč

427 350 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2020 200 150 150 500 80 000,00 Kč

429 235 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2020 200 160 160

150 420424 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2019 120 150 18 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 28 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Alfa handicap - sdružení 

občanů se zdravotním 

postižením přerovského 

regionu z.s.

nám. Svobody 1963/4

Den zdravotně postižených

9/2019

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 26602156

 -anonymizováno-

Den zdravotně postižených - jedná se o 

setkání zdravotně postižených občanů  a 

jejich přátel v obci Hradčany

Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, technické 

zajištění, cestovné
9/2019

SK Kojetín 2016, z.s.

Podvalí 629

Kojetín

75201

Slavnosti piva Kojetín 2019

8/2019

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 05032211

 -anonymizováno-

SK Kojetín pořádá již 5. rokem v areálu 

Sokolská zahrada prezentaci rockových kapel 

a řemeslných mimipivovarů, které jsou 

zejména z Olomouckého kraje. Součástí 

prezentace jsou sportovní a dovednostní 

soutěže pro děti a mládež.

Zástupce
Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, honoráře, cestovné, propagaci, mzdové 

náklady

8/2019

Klub přátel sportu Karlov 

z.s.

Kosmonautů 538/6

Zábřeh

78901

Memoriál Pavla Nováka - 11. ročník 

Karlovské olympiády (10 leté výročí)

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 04343913

 -anonymizováno-

Účelem a cílem této sportovně kulturní akce 

je připomenutí obrovské práce Pavla Nováka, 

kterou věnoval všem kategoriím

dětí a dospělých - sportovní a kulturní akce 

pro děti, koncerty, knihy, zpěvníky ...

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, pronájem, cestovné, mzdové náklady
6/2019

435 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2019 200 150 150 500 30 000,00 Kč

434 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2019 130 180 180 490 105 000,00 Kč

432 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.12.2019 180 190 190 560 10 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 29 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Muzejní a vlastivědná 

společnost v Brně, z. s.

Solniční 240/12

Brno

60200

"Vydání Vlastivědného věstníku moravského, 

ročník 71, roku 2019, s příspěvky z dějin

Olomouckého kraje" 3/2019

Okres Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO 00462152

 -anonymizováno-

Obsahem akce je soustavně, a to již 71. rok, 

pokračovat v prohlubování znalostí o 

vlastivědě a kulturních hodnotách 

Olomouckéhovkraje, a tak provádět jeho 

propagaci na celorepublikové a zahraniční 

úrovni.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace, honoráře
12/2019

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Velkomoravská 509/59

Olomouc

77900

Tanec je náš život 2019

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22853570

-anonymizováno-

Baletní škola se v roce 2019 bude aktivně 

věnovat nejen výuce, ale i jiným aktivitám, 

spojeným s touto činností,se výučovací 

hodiny  Příprava na představení, soutěže a 

koncerty, individuální příprava žáků na 

talentové zkoušky.

Zástupce Dotace bude použita na: služby, mzdové 

náklady, cestovné, pronájem, propagaci, 
1/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Kulturní podzim v Bušíně

9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094502

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je podpora jedenáctého 

ročníku Bušínské pouti - kulturní akce pro 

malé i velké s bohatým programem a 

spoustou zábavy (kulturní vystoupení, 

soutěžní ochutnávky, atrakce pro děti, 

ohňostroj i taneční zábava).

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění akce, pronájem, služby
9/2019

437 740 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.01.2020 200 60 60 320 60 000,00 Kč

438 85 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.12.2019 160 160 160 480 30 000,00 Kč

436 380 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2020 200 140 120 460 40 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 30 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Šťastný Jakub

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Filmový online průvodce po historických 

osobnostech olomouckého kraje

6/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající

IČO 88226361

-anonymizováno-

Výroba krátkých historických videí pro 

aplikaci historickeMomenty.cz .Ta to krátká 

historická videa o osobnostech a místech 

Olomouckého kraje jsou umístěna v bodech 

do online mapy. Uživatel si je může otevřít i v 

mobilním telefonu.

Zástupce
Dotace bude použita na: náklady na tvorbu 

filmů, mzdy, ubytování, pronájem, služby, 

propagaci

12/2019

Mažoretky Ruda nad 

Moravou z.s.

9. května 131

Ruda nad Moravou

78963

Kulturní  akce Festival mažoretek

9/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 05712408

-anonymizováno-

Festival mažoretek - nesoutěžní přehlídka 

mažoretkového sportu. Předvedení pódiových 

skladeb.

Součástí Festivalu je i volba MISS princezna 

mažoretka, kde jsou děti rozděleny do skupin 

dle věku.

Zástupce Dotace bude použita na: ozvučení, propagaci, 

služby
9/2019

PRO-BIO, obchodní 

společnost s.r.o.

Lipová 40

Staré Město

78832

Festival biopotravin a hudby ve Starém 

Městě 2019

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 46581863

 -anonymizováno-

Festival biopotravin a hudby je již  tradiční 

akcí na Staroměstsku, která usiluje o 

propagaci ekologického zemědělství a 

biopotravin jehož součástí je kvalitní hudební 

program.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, honoráře, mzdové náklady
7/2019

100 000,00 Kč449 800 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2019 130 160 150 440

441 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.12.2019 130 60 60 250 10 000,00 Kč

440 380 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.01.2020 160 150 160 470 130 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 31 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Muzeum Komenského v 

Přerově, p.o.

Horní náměstí 7/7

Přerov

75002

Výstava Vánoce na zámku

12/2019

Okres 

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00097969

 -anonymizováno-

Výstava představí vánočně vyzdobené 

zámecké interiéry, slavnostní porcelánové 

servisy a skleněné poháry. Na výstavě 

tradičně nebude chybět ani veřejností 

oblíbený Zbořilův betlém a také ukázka 

dobového oblečení na figurkách ze soukromé 

sbírky.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, dopravu, propagaci, služby 1/2020

Collegium vocale 

Olomouc, z. s.

Rožňavská 671/14

Olomouc

77900

Podpora účasti na mezinárodním festivalu 

sborového zpěvu a realizace vánočního 

koncertu v Olomouci. 10/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 64631249

 -anonymizováno-

1) Účast pěveckého sboru Collegium vocale 

Olomouc na mezinárodní přehlídce pěveckých 

sborů "Horehronské slávnosti zborového 

spevu Brezno 2019" (doprava a ubytování)

2) Příprava a realizace tradičního vánočního 

koncertu v Olomouci 25. 12. 2019

Zástupce Dotace bude použita na: dopravu, ubytování, 

propagaci, pronájem, honoráře
12/2019

30 000,00 Kč453 140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2020 200 150 200 550

150 500 30 000,00 Kč451 52 100,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 200 150 ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 32 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Gajová Jana

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kulturní oživení pod Králickým Sněžníkem

4/2019

anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Projekt, který je předmětem žádosti o 

podporu, spočívá v realizaci kulturních akcí v 

okrajové oblasti Olomouckého kraje pod 

Králickým Sněžníkem s potenciálem oslovit 

místní i nadregionální návštěvníky a rozvíjet 

originální a unikátní charakter místa.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, cestovné, 

technické zajištění akce, ubytování, propagaci 12/2019

Galerie Caesar, družstvo 

pro podporu výtvarného 

umění

Horní náměstí 583

Olomouc

CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ ČINNOSTT GALERIE 

CAESAR 2019

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Družstvo

IČO 47673311

 -anonymizováno-

Celoroční výstavní program je zaměřen na 

prezentaci současného vizuálního výtvarného 

umění.

Zástupce Dotace bude použita na: služby, překlady, 

dopravné, propagaci, technické zajištění
12/2019

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Krasická 3933/43

Prostějov

79601

30 klíčů pro Samet / festival a výstava

11/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 22771379

 -anonymizováno-

Projekt k třicátému výročí „Sametové 

revoluce“ - nejen ke Dni boje za svobodu a 

demokracii.

Festival a výstava

Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, honoráře, 

služby, technické zajištění, DPP
11/2019

456 991 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2020 200 100 150 450 40 000,00 Kč

458 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2020 200 100 100 400 20 000,00 Kč

455 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250 10 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 33 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Krasická 3933/43

Prostějov

79601

Pohlednice z Tokia / Červený čert

7/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 22771379

-anonymizováno-

Pohlednice z Tokia / Červený čert – Japonsko-

česká koprodukční divadelní představení.

POHLEDNICE Z TOKIA a ČERVENÝ ČERT

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění, služby, DPP
12/2019

Handkeho spolek

Farní 50/3

Šternberk

785 01

Loutkové divadlo a Šternberský klášter

9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 69600911

 -anonymizováno-

Náš spolek již řadu let prezentuje loutkové 

divadlo v rámci zážitkových prohlídek 

Šternberského kláštera, ale i samostatných 

představení. Bohužel se stále potýkáme s 

nedostatkem loutek. Proto bychom rádi díky 

tomuto projektu nakoupili 3 - 4 loutky.

Zástupce Dotace bude použita na: nákup loutek
12/2019

VESELÁ KAPELA, z. s.

Sušilova 1285/38

Zábřeh

78901

Setkání dechovek 2019

11/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 60801247

 -anonymizováno-

SETKÁNÍ DECHOVEK 2019 se uskuteční 

formou nesoutěžní přehlídky dechových 

orchestrů dne 17. listopadu 2019 v prostorách 

Katolického domu v Zábřeze.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

propagaci, honoráře, dopravu
11/2019

461 160 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2020 200 60 60 320 40 000,00 Kč

459 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2020 200 100 100 400 20 000,00 Kč

460 90 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2020 200 60 60 320 10 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 34 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Výbor pro Cenu Václava 

Buriana z. s.

Černochova 148/6

Olomouc

77900

Cena Václava Buriana Olomouc 2019

9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04698177

 -anonymizováno-

Akce navazuje  na celoživotní odkaz 

olomouckého polonisty, publicisty a básníka 

Václava Buriana. V roce 2018 se zúčastnily 4 

soutěžící z ČR, SR, Polska a Německa a v roce 

2018 patřila k nejvýznamnějším akcím svého 

druhu ve střední Evropě.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, cestovné, 

ubytování, DPP
9/2019

Klasik snooker klub Prince 

Gera z.s.

Náklo 11

Náklo

78332

Koncert k příležitosti setkávání umělců 

působících v Macao orchestra a jejich hostů

8/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 03348440

 -anonymizováno-

Koncert k příležitosti setkávání umělců 

působících v Macao orchestra je ojedinělé 

kulturní obohacení Nákla o klasickou hudbu. 

Propojením profesionální umělecké sféry se 

studenty konzervatoře vzniká unikátní 

kulturní zážitek pro posluchače.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, služby, 

propagaci, pronájem
8/2019

TJ Sokol Slavíč, z.s.

Hranice VII-Slavíč 86

Hranice

75361

Obohacení kulturního života v obci Slavíč 

2019

6/2019

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 62350315

 -anonymizováno-

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit v 

obci Slavíč díky pořádání různorodých 

kulturních akcí.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, cestovné, 

technické zajištění, pronájem
12/2019

471 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250 25 000,00 Kč

470 30 500,00 Kč 30 500,00 Kč 31.12.2019 160 60 60 280 10 000,00 Kč

464 290 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.12.2019 200 100 200 500 20 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 35 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Tělocvičná jednota Sokol 

Kokory

Kokory 205

Kokory

75105

HODOVÉ SLAVNOSTI V OBCI KOKORY

8/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70953490

 -anonymizováno-

Hodové slavnosti v Kokorách jsou 

celovíkendovou kulturní akcí doprovázenou 

vystoupeními kapel různých žánrů, 

tj.country,cimbálovkou i rockovou kapelou. V 

průběhu akce jsou připraveny i další 

předváděcí akce ze strany modelářů a  

sportovní klání.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, pronájem, 

služby
8/2019

Hasa Miroslav

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Dvacátý ročník Country fest Vojtěchov 2019.

7/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající

IČO 75674882

 -anonymizováno-

Projekt, který je předmětem žádosti o dotaci, 

spočívá v přípravě a realizaci významného, již 

20. ročníku, festivalu Country fest Vojtěchov s 

mezinárodním zastoupením v nádherné 

krajině na pomezí Drahanské vrchoviny a 

Bouzovska.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění, cestovné, ubytování, propagaci 7/2019

Duha Klub Rodinka

tř. 17. listopadu 277/16

Přerov

75002

S Duhou za kulturou 2019

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71174826

 -anonymizováno-

Pořádáme akce pro rodiny s dětmi v Přerově 

již 16 let. Rádi bychom zachovali počet a 

určitý standart námi pořádaných akcí, proto 

žádáme o podporu Olomoucký kraj. Největší a 

nejúspěšnější akcí je mezinárodní akce Míle 

pro mámu a  Andělská nadílka.

Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, 

propagaci, služby, DPP, mzdy
12/2019

481 69 900,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2020 200 60 60 320 15 000,00 Kč

473 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 160 150

474 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 200 60 290 10 000,00 Kč

130 440 30 000,00 Kč

30 ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 36 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Zbořil Marek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Svatoján

6/2019

anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

-anonymizováno-

Vícežánrový festival, spojení svatojánské 

tradice(pálení ochranných ohňů, pletení 

věnečků) s dnešní kulturní scénou na 

Jesenicku.

Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, honoráře, 

propagaci, cestovné
6/2019

Zbořil Marek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Jamování 2019

8/2019

anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Multižánrový festival je pořádán k realizaci 

kreativní lidi mikroregionu javornicko.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

propagaci, honoráře, pronájem, DPP
8/2019

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

Priessnitzova 299/12

Jeseník

79001

Týden Vincenze Priessnitze - oslavy 220. 

výročí narození V.Priessnitze

9/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO 45193452

-anonymizováno-

Projekt ,,Týden V. Priessnitze - oslavy 220. 

výročí narození V.Priessnitze"- je zaměřen na 

oslavu 220. výročí narození významné 

osobnosti olomouckého kraje V. Priessnitze 

prostřednictvím bohatého kulturního, 

společenského a vzdělávacího programu.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

propagaci, služby, honoráře, DPP, mzdy
10/2019

485 225 000,00 Kč 112 500,00 Kč 31.12.2019 200 140 130 470 60 000,00 Kč

483 39 000,00 Kč 29 000,00 Kč 31.12.2019 200 100 100 400 20 000,00 Kč

482 52 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.12.2019 200 180 180 560 15 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 37 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Moravský institut 

vzdělávání, o.p.s.

Sokolská 520/26

Přerov

75002

Taneční divadlo

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 01705083

-anonymizováno-

Předmětem této žádosti je dotace na realizaci 

dětského Tanečního divadla pro podzimní a 

zimní období roku 2019.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

pronájem, propagaci, mzdy
12/2019

Moje divadlo, z. s.

Vojáčkovo nám. 218/1

Prostějov

79601

Realizace divadelních představení 

komediálního žánru současných autorů

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 65267729

 -anonymizováno-

Realizace a uvádění divadelních představení 

komediálního žánru současných autorů

Zástupce
Dotace bude použita na: technické zajištění, 

služby, propagaci, autorské poplatky 12/2019

Vědecká knihovna v 

Olomouci

Bezručova 1180/3

Olomouc

77900

Na Jeseníky! O putování jesenickými horami, 

turistických bedekrech a mapách do roku 

1945. 11/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00100625

 -anonymizováno-

Projekt Na Jeseníky! (publikace a výstava) 

chce tzv. zmapovat historii turistiky v 

Jeseníkách s důrazem  v první řadě na její 

ranou fázi (do roku 1881), v druhé řadě se 

přitom zaměřit na vydané turistické průvodce 

a mapy (do roku 1945).

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
12/2019

90

489 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250

110 410

80 300 15 000,00 Kč491 111 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2020 130

493 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2020 200 100 70 000,00 Kč

10 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 38 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

nám. Republiky 823/5

Olomouc

77900

Koncert osobností ke 30. výročí Sametové 

revoluce

11/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00100609

 -anonymizováno-

K výročí 30-ti let od Sametové revoluce 

připravuje Vlastivědné muzeum "Slavnostní 

večer", na kterém vystoupí jak přední čeští 

písničkáři Jaroslav Hutka, Jiří Dědeček, 

Jaroslav Wykrent s kapelou, tak i Jiří Suchý a 

Jitka Molavcová.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

služby, ubytování, honoráře, poplatky OSA
11/2019

MUZIKA, z. s.

Boženy Němcové 1498/20

Zábřeh

78901

Hudební festival KOULE fest

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 07817304

 -anonymizováno-

Organizování prvního ročníku hudebního 

festival KOULE fest (22. 11. 2019)  ve městě 

Zábřeh. Festivalu výjimečného nejen 

"neokoukanou" hudební nabídkou, ale svým 

pojetím festivalu jako komplexního zážitku.

Zástupce
Dotace bude použita na: propagaci, 

pronájem, technické zabezpečení, honoráře, 

služby

11/2019

Komorní orchestr Iši 

Krejčího Olomouc, z. s.

Na Vozovce 246/32

Olomouc

77900

Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. - 

společné projekty s uměleckými školami 

Olomouckého kraje v roce 2019 9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 67340016

 -anonymizováno-

KOIK Olomouc, z.s. kromě samostatných akcí 

úzce spolupracuje s pedagogy a studenty 

uměleckých škol Olomouckého kraje. V 

období říjen - prosinec 2019 budou 

realizovány celkem 4 koncerty.

Zástupce
Dotace bude použita na: propagaci, 

pronájem, dopravu, materiální zabezpečení 

akce

12/2019

60 410 10 000,00 Kč502 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2020 200 150

494 180 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2020 200 200 200 600 90 000,00 Kč

495 420 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2020 105 130 130 365 80 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 39 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Společenství Romů na 

Moravě Romano 

jekhetaniben pre Morava

Bratislavská 244/65a

Brno

Romani Giľi Olomouc 12. ročník

7/2019

Okres Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO 44015178

 -anonymizováno-

Projekt je zaměřen na možnost uspořádání 

12. ročníku festivalu Romani Giľi v Olomouci. 

Festival podporuje udržování tradic v romské 

komunitě, zejména mezi mladými, dává 

možnost seznámit se s romskou kulturou 

veřejnosti a prostor setkávání generací.

Zástupce
Dotace bude použita na: technické zajištění, 

pronájem, propagaci, cestovné, služby 11/2019

Základní umělecká škola, 

Kojetín, Hanusíkova 197

Hanusíkova 197

Kojetín

75201

Moderní dějiny českého státu hrou

10/2019

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 60782170

-anonymizováno-

Projekt má za cíl prostřednictvím 

interaktivního divadla přiblížit žákům 

středních škol moderní dějiny českých zemí. 

Projekt je věnován letošnímu výročí Sametové 

revoluce, která znamenala konec 

socialistického režimu a přechod k 

demokracii.

Zástupce

Dotace bude použita na: materiálně technické 

zabezpečení, služby, dopravu, honoráře, 

propagaci, pronájem, mzdy, DPP
11/2019

Popelka Josef

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Vánoční koncert Kladky 2019

12/2019

anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Vánoční koncert Kladky 2019. 

Místo - farní kostel Kladky, 15.12.2019 od 16 

hod.

Adventní koncert je určen pro širokou 

veřejnost spádové oblasti Kladecka.

Zástupce Dotace bude použita na: cestovné, propagaci, 

technické zajištění
12/2019

508 341 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.01.2020 130 130

60 10 000,00 Kč

370 100 000,00 Kč

509 69 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 250

110

504 38 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 200 100 360 10 000,00 Kč60

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 40 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Chytilová Dana

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Týnečtí "Blue Angels" slaví "50" aneb Rock ve 

Velkém Týnci

9/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 70234183

 -anonymizováno-

Koncertní pořad k 50 rokům od vzniku 

velkotýnecké beatové skupiny Blue Angels, 

která později získala věhlas pod názvem 

Vrubová houževnatost a pak zejména 

Tykadla. V 70.letech 20.století jedna z mála 

rockových kapel v olomouckém regionu.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, propagaci, pronájem, honoráře 9/2019

Americké jaro, z.ú.

Šumavská 1081/10

Prague

12000

Americké jaro 2019

1/2019

Okres Praha

Právní forma

ústav

IČO 04440706

 -anonymizováno-

AJ je vícežánrový festival, který se koná 

každoročně na desítkách míst po celé ČR. 

Cílem festivalu je podporovat česko-

americkou kulturní a společenskou 

spolupráci.

Zástupce

Dotace bude použita na: technicko-

organizační zajištění, propagaci, honoráře, 

služby PR, služby, cestovné, mzdy, DPP
8/2019

Krčková Marta

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Knížka Pohádka o zajíčkovi

9/2019

anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Vydání pohádkové knížky "Pohádka o 

zajíčkovi" je vhodné pro nejmenší děti, na 

předčítání a prohlížení barevných obrázků. 

Text je lehce zapamatovatelný a výchovný.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
12/2020

250 10 000,00 Kč60

516 242 000,00 Kč 62 000,00 Kč 31.12.2019 130 60 60 250 20 000,00 Kč

517 18 515,00 Kč 18 515,00 Kč 31.01.2020 130 60

30 300514 82 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.12.2019 170 100 15 000,00 Kč ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 41 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Pro Hlušovice, z.s.

Západní 197

Hlušovice

78314

HLOD (Hlušovické ochotnické divadlo)

9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 07755295

 -anonymizováno-

Založení a provozování ochotnického 

divadelního spolku v Hlušovicích, který díky 

své zakladatelce Markétě Dejmalové přímo 

naváže na činnost její babičky, amatérské 

herečky Anny Dejmalové.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, propagaci, honoráře, služby, 

pronájem

12/2019

Břetislav Vodička

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Brána do parku otevřená

7/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 43990363

 -anonymizováno-

Divadelní vystoupení a hudební produkce 

mladých začínajících uměleckých sdružení z 

celé ČR, která se budou odehrávat na nově 

vybudovaném jevišti v parku

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

technické zajištění, služby
9/2019

60 250522 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2019 130 60 15 000,00 Kč

518 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 190 120 100 30 000,00 Kč410

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 42 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Národopisný soubor 

PANTLA, z. s.

Hlaváčkovo nám. 4177/2A

Prostějov

79601

PANTLA-podpora aktivit spolku

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 64630901

 -anonymizováno-

Záměrem akce je podpora činnosti našeho 

spolku, která bude spočívat v pořízení nových 

krojových součástí, mikroportů pro 

vystupování a zajištění odměn pro účastníky 

akce Slet čarodějnic, včetně nákladů na 

dopravu s realizací výše uvedeného.

Zástupce Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, služby, cestovné
12/2019

Sudetikus, z. s.

Sládkova 359/3

Jeseník

79001

Dýňová trhová slavnost

10/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 04678311

 -anonymizováno-

Dýňová slavnost je jedinou kulturně-

společenskou akcí, která oživuje střed města 

Jeseníku na podzim. Prezentuje rozmanitá 

regionální řemesla, umělce a zájmové spolky z 

Jesenicka a Olomouckého kraje. Koná se v 

historickém areálu kláštera Sv. Voršily.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění, služby
10/2019

Stopy paměti z.s.

Poupětova 69/3

Olomouc

77900

Stopy paměti - Exil/Emigrace 1938/39-1948-

1968 - rozhovory, realizace výstav a další 

prezentace projektu. 1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27042839

 -anonymizováno-

Stopy paměti - Exil/Emigrace 1938/39-1948-

1968 - (II. fáze) - zaznamenání 30 

životopisných rozhovorů s čs. exulanty (se 

zvláštním zřetelem na původ z Ol. kraje), 

uskutečnění série výstav na SŠ v Ol. kraji k 

výročí 30 let svobody a demokracie.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, služby, propagaci, mzdy, DPP 12/2019

528 51 662,00 Kč 27 500,00 Kč 31.01.2019 150 60

100 400 30 000,00 Kč

60 270 20 000,00 Kč

531 726 322,00 Kč 145 000,00 Kč 31.01.2020 200 100

290 10 000,00 Kč525 43 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2020 130 100 60 ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 43 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

MusicOlomouc, spolek

Vodární 484/1

Olomouc

77900

Zahajovací koncert festivalu MusicOlomouc 

2019 - QUASARS ENSEMBLE

10/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22718371

-anonymizováno-

Zahajovací koncert festivalu MusicOlomouc 

2019 se koná v režíi Quasars Ensemble ze 

Slovenska. Toto mezinárodně obsazené 

uskupení je v současné době 

nejvýznamnějším velkým ansámblem 

zaměřeným na soudobou vážnou hudbu na 

Slovensku.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře
12/2019

Heger Ivo

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

7 divů Olomouckého kraje

7/2019

anonymizováno- 

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 69994382

-anonymizováno-

7 divů Olomouckého kraje

pátý ročník ankety hledající zajímavá místa 

Olomouckého kraje 

anketa probíhá pod záštitou hejtmana 

Ladislava Oklešťka

Zástupce Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, propagaci
10/2019

Tělocvičná jednota Sokol 

Svatý Kopeček

E. F. Buriana 206/8

Olomouc

77900

Výstava, kulturní vystoupení a workshopy na 

počest 100 let založení

T. J. Sokol Svatý Kopeček 4/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70630801

 -anonymizováno-

Tělocvičná jednota Sokol Svatý Kopeček slaví 

v roce 2019 100 let od svého založení. Tuto 

významnou akci si chceme připomenout  

výstavou, kulturním vystoupením a 

workshopy.

Zástupce Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, propagaci, služby
10/2019

60 320 15 000,00 Kč536 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 200 60

150 400

150 500 50 000,00 Kč532 170 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2020 200

534 115 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.12.2019 150 100 35 000,00 Kč

150 ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 44 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

BALET GLOBA, spolek

Dolní náměstí 200/2

Olomouc

77900

Duše v pohybu 2019

11/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26566397

 -anonymizováno-

Divadelní a baletní představení plánované 

listopadu 2019 v Olomouci v RCO je jedním z 

řady vystoupení handicapovaných v rámci 

projektu Duše v pohybu.

Zástupce
Dotace bude použita na: pronájem, 

materiálně technické zajištění, služby, 

propagaci

11/2019

P-centrum, spolek

Lafayettova 47/9

Olomouc

77900

Výstavní program Galerie U Mloka pro 2019

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 60803291

 -anonymizováno-

Projekt zahrnuje 7 výstav současného umění a 

doprovodný program přímo související 

s výstavami. Tématem, které se prolíná celým 

rokem 2019 je Umění jako sociální intervence 

ve veřejném prostoru.

Zástupce Dotace bude použita na: organizačně-

technické zajištění, DPP, mzdy, služby
12/2019

Spolek ekologická 

organizace PagoPago

Tři Dvory 2

Litovel

78401

Galerie současného umění a lidové tvorby 

Olomouckého kraje

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06619479

 -anonymizováno-

Galerie současného umění a lidové tvorby 

Olomouckého kraje

Zástupce Dotace bude použita na: mzdy, DPP
12/2019

60 250 10 000,00 Kč545 34 200,00 Kč 34 200,00 Kč 31.01.2020 130

150 500 30 000,00 Kč540 80 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 200 150

60

15 000,00 Kč542 205 089,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2020 200 60 60 320

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 45 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Spolek ekologická 

organizace PagoPago

Tři Dvory 2

Litovel

78401

Filmový festival "Cesta k udržitelné kulturní 

krajině"

7/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06619479

 -anonymizováno-

Filmový festival "Cesta k udržitelné kulturní 

krajině"

Víkendový žánrový filmový festival k tématu 

"Udržitelné hospodaření v kulturní krajině".

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, honoráře, propagaci, 

služby

8/2019

U nás

Drahanovice 67

Drahanovice

78344

Barevný podzim na sýpce

9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27010457

-anonymizováno-

Uspořádání kulturních akcí v barokní sýpce v 

Ludéřově.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, cestovné, 

DPP, mzdy
12/2019

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Československé armády 

835/1

Zábřeh

78901

30 LET SVOBODY

9/2019

Okres Šimperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 27762661

 -anonymizováno-

Cyklus kulturních akcí ve městě Zábřeze, jehož 

cílem je důstojně si připomenout události 

roku 1989, oslavit 30. výročí Sametové 

revoluce a připomenout si hodnoty spojené s 

bojem za svobodu a demokracii v dobách 

totalitních režimů 20. století.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

služby, materiálně-technické zajištění 11/2019

100 60

10 000,00 Kč

360 30 000,00 Kč554 195 500,00 Kč 61 000,00 Kč 31.01.2020 200

548 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 130 60 60 250 10 000,00 Kč

551 35 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 46 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Junák - český skaut, okres 

Olomouc, z. s.

Holická 559/31q

Olomouc

77900

100 let skautingu na Olomoucku

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 14615282

 -anonymizováno-

Olomoučtí skauti oslaví v letošním roce 100 

let své existence. 

Při této významné příležitosti je naplánovaná 

rozmanitá škála akcí, které budou určené 

nejen skautům, ale také veřejnosti.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, služby, propagaci, 

pronájem

12/2019

Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc

Geislerova 450/19

Olomouc

77900

Účast pěveckého sboru CAMPANELLA na 

mezinárodním festivalu sborů a orchestrů v 

Olsztyně, Polsko 5/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 03661997

 -anonymizováno-

Spolek rodičů a přátel ZUŠ CAMPANELLA 

Olomouc podporuje aktivity pěveckého sboru 

CAMPANELLA. Ve dnech 30. 5. - 2. 6. 2019 

zorganizoval Spolek pěveckému sboru 

CAMPANELLA účast na 15. mezinárodním 

festivalu O Warmio Moja Mila v Olsztyně.

Zástupce Dotace bude použita na: dopravu
6/2019

Pavel Novák

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

VYDÁNÍ KNIH PAVLA NOVÁKA

3/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 64596737

 -anonymizováno-

Předmětem žádosti o finanční podporu je 

znovuvydání knih Pavla Nováka s názvy 

Vyznání a Příběhy z bláta a vody. Knihy budou 

vydány k 10ti letému připomenutí úmrtí 

autora knih Pavla Nováka.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace
11/2019

150562 160 490,00 Kč 80 245,00 Kč 31.01.2020 200 150 500 70 000,00 Kč

160

556 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2020 200 130

200 560 20 000,00 Kč557 70 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2019 200

130 460 30 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 47 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Kokorští Sousedé, z.s.

Kokory 370

Kokory

75105

Tradiční řemesla v Kokorách

8/2019

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 04277333

 -anonymizováno-

Prezentace tradičních lidových řemesel v 

Kokorách dne 24.8.2019

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, služby, propagaci, 

pronájem

8/2019

Air Force, z.s.

Střítež nad Ludinou 72

Střítež nad Ludinou

75363

Sametová noc 2019

11/2019

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 03631966

 -anonymizováno-

Oslava třiceti let svobody formou klubové 

noci v historickém centru Olomouce a 

výtvarný happening. Koncerty, umělecké 

výstavy, diskuze a performance. Inspirováno 

událostmi 17.listopadu 1989 v Olomouckých 

ulicích.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

služby, materiálně-technické zajištění
11/2019

MUSICA VIVA z.s.

1. máje 820/5

Olomouc

77900

"České nebe", cyklus chrámových kantát u 

příležitosti národní poutě ČR do Říma

11/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 69211183

 -anonymizováno-

Cyklus duchovních kantát "České nebe" vznikl 

k oslavě českých patronů a světců. Koncert 

mimořádně zazní také v Olomouci v rámci  

připravované národní poutě do Říma a 

tématicky tím pouť propojuje s českým 

prostředím.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, dopravu, propagaci, 

služby, ubytování

11/2019

568 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2020 200 100 200 500 50 000,00 Kč

566 454 000,00 Kč 88 600,00 Kč 31.01.2020 150 60 60 270 10 000,00 Kč

563 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 120 160 160 440 30 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 48 (Celkem 49)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

60 290 30 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh dotace v Kč

ROK/ZOK

402 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 ROK

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Vybíral Břetislav

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celloween

11/2019

anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající

IČO 01414887

 -anonymizováno-

Celloween je originální projekt mladých 

přerovských umělců, který nemá v naší 

republice

obdoby. Jedná se o propojení rockové hudby 

a moderního tance na klasické hororové téma

Karla Jaromíra Erbena- Svatební košile.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, propagaci, pronájem, 

služby, dopravu

11/2020

569 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250 20 000,00 Kč ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 4 - Přehl.schv.dot.ROK v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 49 (Celkem 49)


